J U N I U S.

- sito SS. *Sacram. non est facienda ejusd. com.* —
In vesp. com. seq.
- 10 22 A. Sab. S. Margaritae Vid. sdx. Suffr. ad prim.
prec. Gl. 2 or. *A cunctis, 3 ad libit.* — Vesp. de
seq. com. praec. et Dom. *Cras Oszmianaæ, Tro-
ściany* Ded. Eccl. *vid. in f.*
- 11 23 R. Dom. III. p. Pentec. S. Barnabæ Ap. dx. maj.
9 l. et com. Dom. Gl. Cr. Prf. Ap. ult. Evang.
Dom. — Vesp. de seq. com. praec. ttm.
- 12 24 R. F. 2. Aeschili Ep. M. dx. 2 cl. cum oct. *inter.*
P. S. Ll. 1 N. A Mileto, 9 l. et com. SS. Basili-
idis etc. MM. *in laud et Miss. priv. ttm.* Gl.—
In vesp. com. seq. — *Cras Boćki, Kowale,* Tit.
Eccl. *vide in fine.* — Item cras d. Onomastica Ex-
cell. Illustr. ac Reverendiss. Praesulis nostri
Antonii-Francisci, quem ut Deus ad multos annos
incolumem servet, donisque supernis cumulatis-
sime exornet, ferventius hac die vota precesq.
nostras ad Aram depromamus. *Post Missam cant.*
Te Deum. Cras or. imp. pro Pp. omittr. et ejus
loco ab omnib. sacerd. in Miss. dicitr. collecta
pro Antist. nostro, ut in Mis. vot. *Sacerdotes*
nottr.
- 13 25 A. F. 3. S. Antonii Pad. C. Patr. Dioec. dx. maj.
Ll. 1 N. *Beatus vir.* com. oct. Gl. — In vesp.
com. seq. et oct.
- 14 26 A. F. 4. S. Basilii Ep. C. E. D. dx. com. oct.
Gl. Cr. — Vesp. a cap. de seq. com. praec. oct.
et SS. Viti etc. MM.
- 15 27 A. F. 5. S. Joannis a Fac. C. dx. d. pr. *in Br.*
12 huj. 9 l. ex 2bus una SS. MM. com. oct. et
SS. MM. Gl. — Vesp. a cap. de seq. com. praec.
et oct.
- 16 28 A. F. 6. S. Bennonis Ep. C. P. R. P. dx. com.
oct. Gl. — In vesp. com. seq.

J U N I U S.

- 17 29 R. Sab. De oct. S. Aeschili M. sdx. Ll. 1 N. scr. 2 N. de Com. 1 l. 3 N. ut in festo Gl. 2 or. B. 3 Eccl. v. pro Pp. — Vesp. a cap. de Dom. ut in psalt. (cap. *Benedictus*, hym. *Lucis*, *Vespertina*, ant. ad Magn. pr. *Praevaluit*) com. oct. et SS. Marci etc. MM.— *Cras Vilnae Eccl. S. Steph. Ded. Eccl. vid. in fine.*
- 18 30 R. Dom. IV p. Pentec. De ea sdx ut in psalt. et pr. l. Invit. *Adoremus Dnm.* hym. *Nocte* et ad laud. *Ecce.* 9 l. SS. MM. com. oct et SS. MM. *sine Suff.* Ad. prim. 4 ps. c. Symb. *sine prec.* Gl. Cr. Prf. Trin.—Vesp. de seq. ut 1mae, com. Domi. et SS. Gervasii etc. MM.
Jul.
- 19 1 R. F. 2. Octava S. Aeschili Ep. M. dx. Ll. 1 N. de scr. 2 N. ut in ejus Transl. 6 Octobr. int. P. S. 3 N. et reliq. ut in fes. 9l. et com. SS. MM. Gl.—Vesp. a cap. de seq. com. praec. et S. Silverii P. M.
- 20 2 A. F. 3. S. Julianae a Falc. V. dx d. pr. *in Br. heri* 9l. ex 2bus et com. S. P. M. Gl.—Vesp. a cap. de seq. com. praec.
- 21 3 A. F. 4. S. Aloysii Gonz. C. dx aliq. loc. Gl.—In Vesp. com. seq. et S. Paulini Ep. C.
- 22 4 R. F. 5. S. Bonifacii Ep. M. P. R. P. sdx d. pr. *in Br. 19 h.* Ll. 1 N. de scr. 2 N. pr. 3 N. or. et Missa de com. 1 M. P. 2 loco, 9 l. ex. 2bus et com. S. Ep. C. Suffr. ad prim. prec. Gl. 3or. *A cunctis.*—Vesp. a cap. de seq. com. praec. Suffr. ad Compl. prec. Hymni term. *Sit laus Patri.*
- 23 5 R. F. 6. De Passione Dni off. vot. sdx Ll. 1 N. de scr. 9 l. et com. Vig. (ant. et *V.* ex f. 6 in psalt.) Suffr. ad prim. *Qui pro nobis* et prec. Missa vot. *Humilavit* in fine Missal Gl. 3 or. *A cunctis* Prf. † ult. Ev. Vig—Vesp. de seq. sine com. *Ubi cras Tit. Eccl.* celebre, *Cr. dic. per tot. oct. reliq. omnia ut in dioec.*